



תקצירית מהמועצה האזורית

תיירות סוכות: גם השנה יחכו להמוני המטיילים בחול המועד סוכות שפע אתרים, מעיינות ומסלולים – זו הזדמנות נהדרת להזמין לכאן את מי שטרם הזדמן להם להכיר את חבל הארץ הנפלא שלנו – "ארץ נביאים ונביעות". לכל הפרטים והאפשרויות – במודעות קמפיין סוכות וגם בגוגל – "סוכות בבנימין".

מרתון התנ"ך הבינלאומי: ביום שישי בחול המועד סוכות זה קורה! רצים מ-22 מדינות כבר רשומים למרתון המלא – 42 ק"מ בין נופי התנ"ך המרגשים: מאלבניה, אוסטרליה, ברזיל, קנדה, קניה, סין, דנמרק, פינלנד, צרפת, גרמניה, קוריאה, פולין, רוסיה, סינגפור, סלובניה, דרום אפריקה, שוודיה, שוויץ, הולנד, אוגנדה, בריטניה, ארצות הברית. רצי בנימין, מה אתכם? גם אתם מוזמנים לרוץ את המרתון המלא, או במקצי חצי מרתון, 5 ו-10 ק"מ ומקצה ילדים מיוחדים. קוד הנחה למרתון לתושבי בנימין בהצגת ת"ז - MBIN25. וגם אלה שלא רצים מוזמנים – לעודד את הרצים בצידי הדרכים, מה שמייצר אווירה חגיגית ומרגשת לכל המשתתפים.

פקקי 446: בהמשך לשיבת החירום שהתקיימה ביום חמישי שעבר עם שר התחבורה ונציגי מע"צ ומשטרת ישראל, הורחבה השבוע הפעילות הנקודתית של מע"צ בשטח. במקביל סוכם עם אלוף הפיקוד כי החל מה-1.11 לא יורשו משאיות לעבור במחסום מודיעין עלית בשעות העומס של הבוקר (בין השעות 6:00 – 9:00). השבוע התקיים סיור נוסף בשטח עם סמנכ"ל נתיבי ישראל ונציגי המינהל האזרחי ומשטרת ישראל, במטרה לבחון פתרונות זמניים נוספים – כל אלה בנוסף למאמצים הנמשכים לקידום פתרונות הקבע.

קהילת העסקים של בנימין: מחלקת קידום עסקים מזמינה את כל בעלי העסקים ממזרח וממערב לכנס ההשקה של קהילת עסקים בבנימין שיתקיים ב-7 חשון, 4.11, בשער בנימין. בעלי עסקים, זה הזמן להתחבר לקהילה משמעותית של שיתופי פעולה, סדנאות, קורסים ועוד. שרינו את התאריך, פרטים באתר המועצה.

פסטיבל נשים מארחות נשים: עדיין ניתן להירשם לפסטיבל הנשי הייחודי בבנימין – שימו לב, הכרטיסים נחטפים! כ-30 נשים מרחבי בנימין פותחות את ביתן וליבן ומשתפרות בסיפור חייהן באירוח נשי מרתק. הפסטיבל יתקיים ביום שישי, כ"ו תשרי תש"ף, 25/10. לפרטים נוספים והרשמה: באתר מתנ"ס בנימין או בקישור: <http://bit.ly/מארחות>

התחיל ברגל ימין: ימים אחדים לאחר תחילת שנת הלימודים, וכמה ימים לפני ראש השנה, נפגשו בנאות קדומים כ-900 ילדים מגני חובה וכיתות א' ממערב בנימין – המפגש העוצמתי היה בסימן "מתחילים ברגל בנימין". הילדים התפזרו ברחבי החורשה הקסומה, ויצרו בסדנאות יצירה שונות. לבסוף התכנסו כולם להצגה "יוסי והגברת הזקנה" (כזכור, מפגש דומה לילדי הגנים במזרח בנימין התקיים לקראת שבועות בשילה הקדומה).

עמותת שביל למחר: גם בשנה החולפת חילקה עמותת "שביל למחר" בשיתוף המועצה 500 תיקי בית ספר מצוידים לתלמידים, בשיתוף רכזות הקהילה והעו"סיות ביישובים, וכן כריכים ל-88 ילדים, בשיתוף יועצות בית הספר ומנהלות המעונות. ערב השנה החדשה התכנסו שותפי העמותה לערב תודה לכל השותפים - מתנדבי המשטרה (מתחנות בנימין, מעלה אדומים, מודיעין עילית), בעלי העסקים בבנימין, מרכז עוצמה באגף רווחה, אגף חינוך, רכזות קהילה, עו"סיות, וגופים התורמים לעמותה. בשנה הקרובה משכללת העמותה את איתור הילדים ושיתוף המשפחות. פרטים אצל יועצי בית הספר או העו"ס היישובי.

סדנת בניית עסקים לצעירים: האגף לשירותים חברתיים פותח סדנת בניית עסקים לצעירים וצעירות מבנימין. יש לכם רעיון שאתם רוצים לפתח? העסק לא מצליח להתקדם? החודש נפתחת גם במערב בנימין (בא"ת מתיתיהו) סדנה לעסקים צומחים בהנחיית המנחה העסקי - רז אוחנה - 5 מפגשים, ימי רביעי בין השעות 21:30 - 18:30, עלות 150 ש"ח בלבד (מסובסד). הקורס מיועד לצעירים וצעירות רווקים ורווקות בגילאי 18-26, תושבי בנימין. לפרטים נוספים – רוני – 0525666158.



מועצה אזורית מטה בנימין

שמחת בית השואבה: תושבי בנימין מוזמנים לשמחת בית השואבה המרכזית בשילה הקדומה, ביום שלישי, א' חוה"מ סוכות (15.10) החל מהשעה 19:30. בתכנית – התוועדות עם הרב יצחק גינזבורג, בליווי התזמורת העממית עם נאור כרמי. עזרת נשים פתוחה, סוכה במקום. פרטים באתר שילה הקדומה.

הושענהנוער: כמידי שנה מחלקת נוער מזמינה את נוער בנימין ללימוד ליל "הושענה רבה" בטלמון. בתכנית - יחידות לימוד מגוונות עם הרב שנדורפי, רועי דרוק, הרב שנוולד, מוריה תעסן ועוד. בסוף הערב מופע מרגש ומרומם של עקיבא תורגימן. פרטים נוספים אצל רכזי הנוער ביישובים.

אירועי סוכות ביישובים: מחלקת תרבות תורנית מזמינה את תושבי בנימין להשתתף באירועי סוכות השונים ביישובים בשיתוף המחלקה: שמחת בית השואבה עם אביאל סולטן בקידה, במוצאי חג ראשון, ט"ו תשרי, 14/10; הפנינג שיעורים ואטרקציות לילדים בסיום שמחת בית השואבה עם עופר חתוכה ולהקתו בנריה, ביום שלישי ט"ז תשרי, 15/10; שמחת בית השואבה עם יונתן רזאל ולהקתו בעלי, שכונת היובל, ביום חמישי י"ח תשרי, 17/10; שמחת בית השואבה עם נמואל הרוש ותזמורתו בתל ציון, באולם השמחות החדש ברחוב אהבת ישראל, ביום חמישי י"ח תשרי 17/10; ליל לימוד וניגון לנשים ונערות בליל הושענא רבה בעפרה במתחם האולפנה, במוצ"ש כ" תשרי, 19/10; הקפות שניות במוצאי שמחת תורה, כ"ב תשרי 21/10 בנעלה, גני מודיעין, שכונת נווה אחי בנווה צוף, ועוד.

שי"ל בנימין: שי"ל בנימין יוצא לחופשה עד אחרי החגים. נחזור לתת שרות ביום רביעי, כ"ד תשרי, 23.10.19. שי"ל בנימין עומד לרשותכם ללא תשלום לאורך השנה, בימי שני 10:00-13:00 ובימי רביעי 16:00-19:00 בשער בנימין או בכפר האורנים (לסירוגין) טלפון: 1599-50-11-51, מייל: shil@binyamin-hevra.org.il. (פגישות יש לתאם מראש).

קורס מתנדבים ותיקים בחירום: מוכנים להתגייס בשעת חירום? יש בכם רגישות ואכפתיות? רוצים לקחת חלק בחוסן הקהילתי? אנחנו מחפשים אתכם! אחרי החגים ייפתח ביישוב עלי קורס בן ארבעה מפגשים בנושא דרכי עבודה בחירום. **שימו לב! נשארו מקומות אחרונים, הזדרזו להירשם!** פרטים והרשמה באתר המתנ"ס או בקישור: <http://bit.ly/http://http://bit.ly/vatikim.mitnadvim@gmail.com> נוספים: vatikim.mitnadvim@gmail.com

דרושים/ות: תכנית "מרחב לקידום תעסוקה" באגף לשירותים חברתיים מחפשת עובד/ת למילוי מקום. התוכנית עוסקת בליווי אישי של צעירים בגילאי 18-25 ברמה הפרטנית והקבוצתית בכל הנושאים הקשורים לתעסוקה והשכלה. רקע בליווי תעסוקתי יתרון, רקע בעבודה עם צעירים בסיכון יתרון, תואר ראשון חובה עדיפות לתואר בעבודה סוציאלית. רכב חובה. קו"ח ניתן לשלוח ל choreshas@binyamin.org.il.

שבת שלום וחגים שמחים,
המועצה האזורית מטה בנימין